6

[image: image1.png]
                                                                                                                                               ПРОЕКТ
Сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____

                                                                        № ____
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 22.08.2011 №52 «Об утверждении
Порядка подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных
 планов земельных участков в сельском поселении Лемпино»
В соответствии с абзацем 25 пункта 33 статьи 1 Федерального закона от 03.07.2016 №373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 22.08.2011 №52 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков в сельском поселении Лемпино»:
1) Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Орган местного самоуправления в течение двадцати рабочих дней после получения заявления, указанного в части 5 статьи 57_3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю. Градостроительный план земельного участка выдается заявителю без взимания платы.»;
2) в пункте 2.3. слова «тридцати дней со дня получения» заменить словами «двадцати рабочих дней после получения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

      Н.Н. Фоменкина